
ZARZĄDZENIE NR III.570.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 poz.1586)  Wójt Gminy Sulików 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 114.165,60  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 114.165,60 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 46.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 46.200,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.570.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 220,00 46 200,00 107 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 454,00 46 200,00 105 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 454,00 46 200,00 105 654,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 555,41 3 360,00 155 915,41

75495 Pozostała działalność 152 555,41 3 360,00 155 915,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 055,41 3 360,00 61 415,41

758 Różne rozliczenia 7 663 626,91 64 605,60 7 728 232,51

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 650 292,00 64 605,60 1 714 897,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 650 292,00 64 605,60 1 714 897,60

Razem: 39 530 263,13 114 165,60 39 644 428,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.570.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 220,00 46 200,00 107 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 454,00 46 200,00 105 654,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 46 200,00 46 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 686 151,21 3 360,00 689 511,21

75495 Pozostała działalność 164 155,41 3 360,00 167 515,41

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

57 080,00 3 360,00 60 440,00

801 Oświata i wychowanie 12 099 825,10 64 605,60 12 164 430,70

80101 Szkoły podstawowe 7 396 932,83 44 728,46 7 441 661,29

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 37 385,88 37 385,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 148,99 6 426,64 756 575,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 677,90 852,88 81 530,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 223,00 -1 500,00 351 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 159,14 1 500,00 123 659,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 666,92 63,06 4 729,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 478,98 2 898,59 321 377,57

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 422,76 2 422,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 855,19 416,47 38 271,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 852,96 59,36 4 912,32

80104 Przedszkola 2 064 587,71 12 113,55 2 076 701,26

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 10 125,00 10 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 354,55 1 740,49 173 095,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 990,05 248,06 19 238,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 240,00 3 240,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 240,00 1 760,00

80107 Świetlice szkolne 257 582,77 4 865,00 262 447,77

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 066,36 4 066,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 457,00 699,01 33 156,01

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,00 95,19 2 948,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 391,00 4,44 395,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 220 792,52 0,00 15 220 792,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 127 588,80 -4 000,00 123 588,80

4300 Zakup usług pozostałych 98 200,00 -4 000,00 94 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 000,00 11 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 13 000,00 70 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 98 009,32 -2 000,00 96 009,32

4300 Zakup usług pozostałych 98 009,32 -2 000,00 96 009,32

90095 Pozostała działalność 568 378,72 -5 000,00 563 378,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 -3 000,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -2 000,00 36 500,00

Razem: 49 037 517,02 114 165,60 49 151 682,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.570.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia09 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 220,00 46 200,00 107 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 454,00 46 200,00 105 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 454,00 46 200,00 105 654,00

Razem: 2 112 139,41 46 200,00 2 158 339,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.570.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 220,00 46 200,00 107 420,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 59 454,00 46 200,00 105 654,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 46 200,00 46 200,00

Razem: 2 109 827,03 46 200,00 2 156 027,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  114.165,60 zł z tego: 

a)w dziale 751, rozdziale 75108 o kwotę 46.200,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
DJG.801.3.2023 z dnia 6 października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wydatków na 
zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 3.360,00 zł środki otrzymane na wypłatę 
świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c)  w dziale 758, rozdziale 75802 o kwotę 64.605,60 zł (plan dochodów) oraz w dziale 
801, rozdziale 80101 o kwotę 44.728,46 zł (plan wydatków), dziale 801, rozdziale 
80103 o kwotę 2.898,59 zł (plan wydatków), dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 
12.113,55 zł (plan wydatków), w dziale 801, rozdziale 80107 o kwotę 4.865,00 zł 
(plan wydatków) na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 
3 października 2023 r. w sprawie podziału dodatkowej kwoty z subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

2.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 2.740,00 zł z tego: 

a)zwiększono o kwotę 2.740,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.500,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 1.240,00 zł zakup usług zdrowotnych, 

b)zmniejszono o kwotę 2.740,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 1.240,00 zł różne opłaty i składki, 

3. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 13.000,00 zł z tego: 

a) zwiększono o kwotę 13.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 13.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

b) zmniejszono o kwotę 13.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 4.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 2.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 900, rozdziale 90026 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 5.000,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (3.000,00 zł), zakup 
usług pozostałych (2.000,00 zł). 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem          39.644.428,73 zł 

z tego: 

-dochody bieżące              30.387.069,91 zł 

-dochody majątkowe 9.257.358,82 zł 

b)wydatki ogółem           49.151.682,62 zł 

z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 1



-wydatki bieżące           31.152.474,85 zł 

-wydatki majątkowe           17.999.207,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B094E3E-BF4C-4949-A3C6-41A5E7CB76BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR III.570.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


